
Uchwała Nr 497/XXXIV/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  31 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Ciechanów. 

 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.),   Rada Miasta  

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rondu położonemu w miejscowości Ciechanów  u zbiegu ulic Wojska 

Polskiego, Gruduskiej, Przasnyskiej  nadaje się nazwę Pułkownika 

Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”. 

 

2. Szczegółowe położenie ronda, o którym mowa powyżej przedstawia  

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

   Przewodnicząca Rady Miasta 

 /-/ Barbara Kornatowska 

 


